
 

 

 

 

Количини за 

aFRR балансен 

капацитет                   

2023 год.

H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24

(+) 23.250
(-) 23.250

(+) 19.376
(-) 19.376

(+) 20.708
(-) 20.708

(+) 16.650
(-) 16.650

(+) 14.012
(-) 14.012

(+) 14.280
(-) 14.280

(+) 16.027
(-) 16.027

(+) 16.027
(-) 16.027

(+) 14.280
(-) 14.280

(+) 18.259
(-) 18.259

(+) 19.110
(-) 19.110

(+) 23.250
(-) 23.250

Вкупно MW 430.458

Октомври

Ноември

Декември

Март

Април

Мај

Јуни

Јули

Вкупно MW

Јануари

Февруари

Август

Септември


